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Attraktiv 3‑roms i  
11.etasje. Heis,  
garasjeplass, overbygd  
balkong og vidstrakt  
Velkommen til Skåreråsen 16 – en lys og attraktiv 3‑roms  
andelsleilighet i 11.etasje med heis, garasjeplass og to  
disponible boder. Leiligheten ligger høyt og tilbaketrukket i et  
attraktivt og barnevennlig område i Lørenskog, med  
gangavstand til både Østmarka, populære kjøpesentre og et  
godt kollektivtilbud.

Fra stuen er det utgang til en overbygd balkong på ca. 12 kvm  
med vidstrakt utsikt over Lørenskog. Leiligheten inneholder et  
delikat flislagt bad/      vaskerom som ble oppgradert i regi av  
borettslaget i 2019, en romslig stue med plass for spisebord,  
samt et funksjonelt og praktisk kjøkken. Videre har leiligheten  
to gode soverom hvorav ett med garderobeløsning. 

Velkommen til visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 850 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 430 959,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 290 522,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 476,‑
Selger:	 Kim‑André Danielsen
	 Nore Rachou

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1972
BRA‑i/      BRA Total	  73/      78 kvm
Tomtstr.:	 25474.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 101, bnr. 42
Andelsnr.:	 179
Oppdragsnr.:	 1204250089

Iris Therese Asak
Fagansvarlig Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 975 98 015
E‑post	 iris.asak@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Lillestrøm
Torvet 5, 2000 Lillestrøm. TLF. 63 80 90 72
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje

11. etasje
BRA‑i: 73 m² Entré, stue, kjøkken, bad og 2 soverom
BRA‑e: 5 m² 

TBA fordelt på etasje
11. etasje
12 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Selger opplyser at leiligheten har to boder til sin disposisjon hvor en er i 11etg, den  
andre i 2U.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
25474.1 m²

Tomtebeskrivelse
Leiligheten ligger i 11.etasje i et bygg med heis, og har en attraktiv og sentral  
beliggenhet. Fra stuen er det utgang til en stor og overbygget balkong med vidstrakt  
utsyn over Lørenskog. 
Balkongen har god plass til både sofagruppe og grill, og er velegnet for bruk også på  
dager med regn. Solforholdene er gode, med ettermiddags‑ og kveldssol, og  
uteplassen legger til rette for avslapning og hyggelige måltider utendørs.

Fellesarealene er pent opparbeidet med asfalterte internveier, gressplen, beplantning  
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og egen lekeplass. Det er både utendørs parkeringsplasser og felles garasjeanlegg i  
borettslaget.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et attraktivt og barnevennlig boligområde i Lørenskog kommune.  
Området ligger høyt og tilbaketrukket inntil et større skogsområde, men har  
gangavstand til alle servicefunksjoner, store kjøpesentre og kulturhus, samt  
kollektivtilbud med god forbindelse til Oslo S. Videre er det gangavstand til skoler og  
flere barnehager.

Det er kort avstand til Skårerbyen, som legger til rette for et helt nytt sentrumsliv i  
Lørenskog. En fantastisk ny bypark med åpne dammer, vannspeil, lekepark og  
grøntareal legger til rette for trivsel for store og små. Skårersletta er bygd om til en  
attraktiv paradegate ‑ 24 meter bred med fem meter brede fortau på hver side. Norsk  
naturstein, planter og trær pryder veistrekningen. Her har butikker og kafeer en urban  
kobling mot grønne lunger, parker, torg og sosiale møtepunkter.

I Lørenskog sentrum, i tilknytning til bussterminalen og Metro kjøpesenter, ligger  
Lørenskog Hus ‑ et flott, nyere kulturhus. Her finner du kino, søndagsåpent bibliotek,  
aktivitetshus for ungdom, scener, kafé, bar, restaurant, musikk‑ og kulturskole,  
kunstsal/  galleri, møterom, offentlige tjenester m.m. 

Det er et godt utbygd nett av gang/  sykkelveier i Lørenskog og omegn, og et aktivt  
idrettsmiljø med anlegg innen de fleste grener. Det er blant annet flere ballplasser,  
ishall, golfbane, flerbrukshall, svømmehall og tennisbane med mer. Lørenskog har  
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